
Contacto

Teléfono 923400115
Fax 923400314
Correo Electrónico jv.revilla@aytobejar.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, nº 7
(37700) Béjar España
ES415

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 512/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2024
a las 13:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Béjar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://bejar.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5b%2B3upkk03emq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación servicios sanitarios preventivos de ambulancias para los eventos
deportivos del ayuntamiento de Béjar para el año 2024.

Contratación servicios sanitarios preventivos de ambulancias para los eventos deportivos del ayuntamientoDescripción 
de Béjar para el año 2024.
Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
85143000 - Servicios de ambulancia.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Observaciones: eventos deportivos que se desarrollen a lo largo del año 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Resolucion de adjudicacion

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://bejar.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5b%2B3upkk03emq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 18.431,22 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.431,22 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

AMBULANCIAS FOR-SER ESPAÑA, S.L.
NIF B09897307
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PICADOR JOSE MORALES CHOCOLATE, 23
(41800) SANLUCAR LA MAYOR (SEVILLA) España

Contacto

Teléfono 686455156
Correo Electrónico info@ambulanciasforser.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.431,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.431,22 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 512/2024
Fecha de Formalización 19/04/2024

Contrato

Resolucion adjudicacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e990b614-bf37-4fc5-ab0d-d14277376526

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 19/04/2024

Motivación

Motivación única oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=be374764-ffec-42c5-a8d5-f7dd3b672a38
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e990b614-bf37-4fc5-ab0d-d14277376526
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e990b614-bf37-4fc5-ab0d-d14277376526


Lugar

Ayuntamiento de Béjar

Dirección Postal

Plaza Mayor 7
(37700) Béjar España

Archivo A

Apertura sobre oferta económica
Documentación administrativa y oferta económica.

Hasta el 09/04/2024 a las 08:27

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/04/2024 a las 23:59
Observaciones: 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación del anuncio de licitación.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Ser licitador

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fmXBMrSaSPomMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000013560453 |  2024-000664492 | mar, 18 jun 2024 13:45:11:405 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114113609743373128565361009293617321454 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fmXBMrSaSPomMOlAXxDEjw%3D%3D

